7.2.
21./22.2.

14.3.
21.3.

18.4.
25.4.
25.4.

2.5.

9.5.
14.-17.5.
22.-25.5.
30.5.

5./6.6.
3.-7.6.
13.6.
16.-20.6.
20.6.
27.6.

4./5.7.

5./6.9.
11.-13.09.
19.9.

2.-4.10.
9.-11.10.
9.-11.10.
17.10.
30./31.10.
31.10./1.11.

14./15.11.
26.-28.11.

2.-5.12.
12.12.

- Trampolinturnen

DTB - Terminplan 2015

Januar
Februar
Barmstedt-Cup
TK-Sitzung / Bundestagung
Marz
Saar-Trophy
Int. Flower-Cup
April
Bundesliga 1.Wettkampftag
Bundesliga 2.Wettkampftag
Turn-Talentschul-Pokal
Mai
Bundesliga 3.Wettkampftag
Bundesliga 4. Wettkampftag
Landesturnfest Hessen
Ostsee-Pokal
Bundesliga Finale
Juni

World-Cup

Landesturnfest Bayern und Westfalen/Rheinland
Gym-City-Open

European-Games

Sauerkraut-Pokal

Deutsche-Meisterschaften/ Deutschland-Cup DMT

Juli

Filder-Pokal

August

September

Kiepenkerl-Cup Trampolin und DMT
World-Cup
Lok-Cup

Oktober

Deutsche-Meisterschaften Trampolin und Synchron
Jugendlanderkampf D-CH

World-Cup

Schwaben-Pokal

World-Cup

Deutsche Mannschaftsmeisterschaften/LTV-Pokal
November

Deutschland-Cup Trampolin

Weltmeisterschaften
Dezember

WAGC
Felsing-Pokal Doppel-Mini-Tramp

Barmstedt
Frankfurt

Saarbricken
Aalsmeer/NL

Bergisch-Gladbach

Gieen
S6rup/Satrup
Weingarten

St.Petersburg/RUS
Siegen

Cottbus

Baku/AZB
Bittelborn

Lingen

Ruit

Nottuln
Valadollid/ESP
Rabenberg

Disseldorf
Mouilleron/Frau

Loule/POR

Mutterstadt
Odense/DK

Odense/DK
Darmstadt
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