

Stand: 25.02.2015

## DTB - Terminplan 2015

law res			
Januar Februar			
7.2.	Barmstedt-Cup	Barmstedt	
21./22.2.	TK-Sitzung / Bundestagung	Frankfurt	
März			
14.3.	Saar-Trophy	Saarbrücken	
21.3.	Int. Flower-Cup	Aalsmeer/NL	
April 18.4. Bundesliga 1.Wettkampftag			
25.4.	Bundesliga 2.Wettkampftag		
25.4.	Turn-Talentschul-Pokal	Bergisch-Gladbach	
		<u> </u>	
Mai  2.5. Bundesliga 3.Wettkampftag			
9.5.	Bundesliga 4.Wettkampftag		
1417.5.	Landesturnfest Hessen	Gießen	
2225.5.	Ostsee-Pokal	Sörup/Satrup	
30.5.	Bundesliga Finale	Weingarten	
Juni			
5./6.6.	World-Cup	St.Petersburg/RUS	
37.6.	Landesturnfest Bayern und Westfalen/Rhei	and Siegen	
13.6.	Gym-City-Open	Cottbus	
1620.6.	European-Games	Baku/AZB	
20.6.	Sauerkraut-Pokal	Büttelborn	
27.6.	Deutsche-Meisterschaften/ Deutschland-Cu	DMT Lingen	
Juli			
4./5.7.	Filder-Pokal	Ruit	
August			
September			
5./6.9.	Kiepenkerl-Cup Trampolin und DMT	Nottuln	
1113.09.	World-Cup	Valadollid/ESP	
19.9.	Lok-Cup	Rabenberg	
Oktober			
24.10.	Deutsche-Meisterschaften Trampolin und S		
911.10. 911.10.	Jugendländerkampf D-CH World-Cup	Düsseldorf Mouilleron/Frau	
911.10. 17.10.	Schwaben-Pokal	Mounteron/Frau	
30./31.10.	World-Cup	Loule/POR	
	Deutsche Mannschaftsmeisterschaften/LTV		
November			
14./15.11.	Deutschland-Cup Trampolin	Mutterstadt	
2628.11.	Weltmeisterschaften	Odense/DK	
Dezember			
25.12.	WAGC	Odense/DK	
12.12.	Felsing-Pokal Doppel-Mini-Tramp	Darmstadt	